2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 153,164.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 23,805.32

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 102,660.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,133.00

Total 818,655.68

**Ochocientos dieciocho  mil seiscientos cincuenta y cinco con 68/100 (818,655.68)El monto de :